
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1 Palermo - Via Libertà 0,000 0,000 0:00 20:00 C.O. 1

1 Monreale – Via Pietro Novelli 13,420 13,420 0:24 20:24 C.T. 1

i 1 Borgetto - Piazza Orlando 18,600 32,020 0:28 20:52

F1 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,050 6" 18,00 P.C. 1

F2 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,080 5" 21,60 P.C. 2

F3 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,120 7" 20,57 P.C. 3

F4 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,160 8" 18,00 P.C. 4

F5 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,190 5" 21,60 P.C. 5

F6 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,230 8" 18,00 P.C. 6

F7 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,260 5" 21,60 P.C. 7

F8 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,290 5" 21,60 P.C. 8

F9 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,330 6" 24,00 P.C. 9

2 Partinico - Piazza Duomo 2,650 34,980 0:08 21:00 C.T. 2

i10 Alcamo - Corso 6 Aprile 17,850 52,830 0:31 21:31

F10 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,030 52,860 6" 18,00 P.C. 10

F11 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,040 52,900 7" 20,57 P.C. 11

F12 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,030 52,930 5" 21,60 P.C. 12

F13 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,040 52,970 6" 24,00 P.C. 13

F14 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,030 53,000 5" 21,60 P.C. 14

F15 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,040 53,040 6" 24,00 P.C. 15

3 Trapani - Palazzo Comunale 51,260 104,300 1:13 22:44 C.T. 3

2 Marsala – Piazza Municipio 30,800 135,100 0:53 3h 37' 23:37

ARRIVO 1 a TAPPA

P
.C

.

C
.T

.
LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO 
TEORICO 1° 

CONC
NOTE

TABELLA  DEI  TEMPI  E  DELLE  DISTANZE
XXVI GIRO DI SICILIA
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